
                                                                      
 УК РА ЇН А  

КРАСНОСТАВСЬКА ГІМНАЗІЯ  

СНЯТИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ІВАНО -ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

вул. Шевченка 73, с. Красноставці, Снятинський район, Івано-Франківська область, 78330 тел. (03476)3-64-51 ,  

е-mail: krasnostawzi_zoch@ukr.net, код ЄДРПОУ: 23923173 
                                                                        
                                                           

                                                           НАКАЗ  
 

14 вересня 2020 р.                      с.Красноставці                                           № 41-о/д    

 

 

Про створення веб-сайту Красноставської 

гімназії нового формату з 2020 року 

та затвердження адреси сайту (доменне ім’я) та хостингу 

            Відповідно до законів України «Про інформацію», «Про доступ до 

публічної інформації», «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про захист 

персональних даних», «Про охорону дитинства», «Про авторське право і суміжні 

права», активного впровадження інформаційно-комунікаційних технологій у практику 

роботи ліцею, як інструменту мережевої взаємодії всіх учасників освітнього 

процесу та згідно з рішенням педагогічної ради від 27 вересня 2020 року № 1 

 

НАКАЗУЮ: 

1.   Створити веб-сайт Красноставської гімназії нового формату з 2020 року. 

2.        Затвердити адресу (доменне ім’я) веб-сайту Красноставської гімназії 

https://krasschool1969.e-schools.info 

3.        Затвердити хостинг веб-сайту Красноставської гімназії: 

    платформу e-Schools.info, яка призначена для установ загальної середньої освіти  

    в Україні (середніх шкіл, гімназій, ліцеїв, позашкільні НЗ) і має такі особливості: 

-   сайт гімназії розташований на піддомені третього рівня сайту e-schools.info; 

-  сайт знаходиться в доменній зоні .ua; 

-  вся інформація знаходиться на серверах, які розташовуються на території України; 

-  за замовчуванням сайт має типовий дизайн, над удосконаленням якого ведеться 

    постійна робота. Деякі аспекти зовнішнього вигляду можна  

    налаштувати індивідуально; 

- сайт гімназії на даній платформі розміщується безкоштовно. 

4.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Тумак О.П.: 

4.1. Розмістити наказ на сайті гімназії. 

4.2. Ознайомити педагогів з наказом розмістивши його на сайті гімназії та через додаток 

Viber. 

5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
                                                                  

                                       Директор гімназії  _______________     М. МУРИНЮК 

             З наказом ознайомлено: 

                    Тумак О.П.          ________________ 

mailto:krasnostawzi_zoch@ukr.net

